
 
 

    366908,ЧР,Гудермеский район,с.Хангиш-Юрт, пер.Терский, 1а: тел:89289449025 e-mail:hangish-urt@mail.ru                                                                                                                                                                             
 

  
  
                                                                         ПРИКАЗ 

 
 

01.09.2021г.                                                                                                                     №  
О создании антитеррористической группы, 
утверждении системы работы по противодействию 
терроризму и экстремизму, утверждении Положения о 
антитеррористической группе. 
 

     Во исполнение Федерального Закона «О противодействии терроризму» от 06.03.2006 г. 
№ 35-Федерального Закона, Указа президента Российской Федерации от 12.05.2009 г. № 537 « О 
стратегии национальной безопасности Российской Федерации до 2020 года», указа президента 
Чеченской Республики  от 28.04.2007г за №170 «О мерах по противодействию терроризму на 
территории Чеченской Республики" Федеральный Закон  от 25.07.2002 г. № 114-
Федерального Закона  (ред. от 25.12.2012 г.) « О противодействии экстремистской 
деятельности» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  Создать антитеррористическую группу в составе: 

 
Руководитель – директор Микиева Шайман Борзалиевна 
Члены группы:  

1. Билалова Пети Абадиевна -заместитель директора по УР 
2. Батырбиева Джамиля Мусаевна -педагог-организатор по ОБЖ 
3. Сагаева Таиса Хамзатовна  - председатель ПК 
4. Тузуркаев Билал Лемалиевич - завхоз школы 

 
2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму (приложение 1). 
3. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2). 
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
                        Директор                                                                           /Ш.Б.Микиева/ 
 
С приказом ознакомлены                                                                                  Билалова П.А. 
                                                                                                                              Батырбиева Д.М. 
                                                                                                                              Сагаева Т.Х. 
                                                                                                                              Тузуркаев Б.Л. 
 
 
 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  
    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

        «ХАНГИШ-ЮРТОВСКАЯ 
  СРЕДНЯЯ ШКОЛА » 
   ГУДЕРМЕССКОГО  РАЙОНА  
    ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 
 

     МУНИЦИПАЛЬНИ   БЮДЖЕТНИ  
 ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ     

                  ГУЬМСАН   К1ОШТАН                                              
« ХАЬНГИШ-ЮЬРТАРА  

ЙОЛУ ИШКОЛ » 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

 


	Во исполнение Федерального Закона «О противодействии терроризму» от 06.03.2006 г. № 35-Федерального Закона, Указа президента Российской Федерации от 12.05.2009 г. № 537 « О стратегии национальной безопасности Российской Федерации до 2020 года», у...

